
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина Гевгелија   
0 име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ана Папалазова IА СОУ  "Јосиф Јосифовски"  Гевгелија Гевгелија Јасмина-Костова Папалазова 55 III  награда
2 Нела Николова IА СОУ  "Јосиф Јосифовски"  Гевгелија Гевгелија Драгица Петкова 11
3 Милчо Јовановски IА СОУ  "Јосиф Јосифовски"  Гевгелија Гевгелија Драгица Петкова 9
4 Димитар Илиев IА СОУ  "Јосиф Јосифовски"  Гевгелија Гевгелија Драгица Петкова 7

0 име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Сандра Шуклева IА  "Јахја Кемал"  Струмица Струмица Хатиџе Чобан 27

2 Димитар Лешев IА  "Јахја Кемал"  Струмица Струмица Хатиџе Чобан 8

0 име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Александар Стефанов IVА СОУ  "Јосиф Јосифовски"  Гевгелија Гевгелија Зоран Филов 45 Пофалница
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